得意先各位 2023年10月10日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

遠藤商事㈱ 2023年9月25日 厨房用品等

CKD㈱ 2023年9月25日 製品全般

トムス㈱ 2023年10月1日 Tシャツ、シューズバッグ

ヤマトプロテック㈱ 2023年10月1日 消火器、消火器用バンド等

㈱TOSEI 2023年10月1日 真空包装機 サービス 部品 ポンプ 消耗部品 全般

岩下エンジニアリング㈱ 2023年10月1日 ノンドリッププランジャー

昭和電機㈱ 2023年10月1日 渦流式高圧シリーズカストブロア(U2S形)　6機種

神港精機㈱ 2023年10月1日 真空ポンプ完成品および部品

㈱ミヤナガ 2023年10月1日 スチールボックスキット等

中西金属工業㈱ 2023年10月1日 ハンドパレットリフト

㈱トミー精工 2023年10月1日 植物育成用LEDライト

アトム㈱ 2023年10月1日 冬物製品全般

アズワン㈱ 2023年10月1日 ポットミル回転台、架台等

CML社 2023年10月1日 エルコリーナシリーズ　ベンダー製品

プラス㈱ 2023年10月2日 文房具、オフィス備品

タキゲン製造㈱ 2023年10月2日 製品全般

日下部機械㈱ 2023年10月16日 ケムトリくん２及びオプションパーツ

㈱サンユー印刷 2023年10月21日 クールマジック関連製品

㈱イマオコーポレーション 2023年11月1日 握り玉 〇

フクダ精工㈱ 2023年11月1日 製品全般

ショーワグローブ㈱ 2023年11月1日 手袋

日本圧着端子製造㈱ 2023年11月1日 CLコネクタ

㈱椿本チエイン 2023年11月1日 パワトラ商品全般

大洋製器工業㈱ 2023年11月1日 運賃改定

㈱プロテリアル 2023年11月1日 マレブレ弁、ステレス弁、鋳鋼弁、鍛鋼弁、自動弁、バルブ関連部品

㈱ダイヘン 2023年11月1日 ロボット関連部品

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

GIGAセレクション 2023年11月1日 生爪全般、ﾚｼｰﾊﾞﾀﾝｸ、ﾌｧｲﾝﾊﾞﾌﾞﾙ浄化装置、ｸﾗﾝﾌﾟﾊﾞｲｽ、ｷﾞｶﾞｳｫｯｼｭ

㈱ヨシタケ 2023年11月1日 減圧弁、電磁弁、ストレーナ、スチームトラップ、伸縮管継手

本多産業㈱ 2023年11月1日 テープ各種

ユニット㈱ 2023年11月1日 冬物製品全般

㈱シモン 2023年11月1日 845ゴム長靴

㈱ｹﾝｺｰ･ﾄｷﾅｰｱｳﾄﾄﾞｱｵﾌﾟﾄ・ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ営業部 2023年11月20日 三脚、双眼鏡等

㈱小林鉄工所 2023年11月21日 草刈機用チップソー

富士手袋工業㈱ 2023年11月30日 防寒手袋・ヤッケ各種

旭エンジニアリング㈱ 2023年12月1日 AST製品

㈱ハギテック 2023年12月1日 金属螺旋菅関連製品、金属コネクター

田野井製作所 2023年12月1日 製品全般

カムス(高周波精密) 2023年12月1日 製品全般

㈱ミツトヨ 2023年12月1日 リニヤスケール取付費・カウンタ台

積水樹脂㈱ 2023年12月1日 ストレッチフィルム包装機

㈱グリーンクロス 2023年12月1日 のぼり用ヘビーベース

㈱田野井製作所 2023年12月1日 タップ、圧造製品全般

プラス㈱ 2023年12月1日 セロハンテープ等

㈱コノエ 2023年12月1日 ノブスター各種

㈱八幡ねじ 2023年12月1日 ねじ、釘、その等

㈱ナベヤ 2023年12月21日 製品全般 〇

角利産業㈱ 2024年1月1日 ミニ鉋、替刃式鉋、ワンタッチベルト

セメダイン㈱ 2024年1月1日 ラピーシリーズ

㈱バーテック 2024年1月1日 各種ブラシの一部 〇

ユニコントロールズ㈱ 2024年1月1日 ステンレス容器等

㈱ユーイーエス 2024年1月1日 活性炭及び環境浄化各種製品

アイワ金属㈱ 2024年1月1日 建築金物製品等

㈱マサダ製作所 2024年1月1日 単動形シリンダー、油圧ポンプ・ホース、取付金具付き圧力計

㈱ニューストロング 2024年1月1日 製品全般

㈱中川ケミカル 2024年1月1日 フィルム施工スターターキット

㈱メカニクス 2024年1月1日 フライス盤、旋盤

㈱カジメイク 2024年1月1日 ナイロンベルト

㈱重松製作所 2024年1月1日 化学防護長靴

山真製鋸㈱ 2024年1月1日 製品全般

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

シヤチハタ㈱ 2024年1月1日 補充インキ等

㈱鶴見製作所 2024年1月1日 高圧洗浄機　エンジン駆動式

中発販売㈱ 2024年1月1日 ホースリール

㈱パーカーコーポレーション 2024年1月1日 レジェトレックス　D-300K

ハラックス㈱ 2024年1月1日 フリーダムステージ、タフボーイ

㈱サンコー 2024年1月1日 マット類

旭ダイヤモンド工業㈱ 2024年1月1日 ダイヤモンド工具、関連製品

積水樹脂㈱ 2024年1月1日 巻尺

フジコーワ工業㈱ 2024年1月1日 CORE Fシリーズ

大塚刷毛製造㈱ 2024年5月1日 仕上げヘラ

3 ページ